נושא היצוא הביטחוני מלווה באופן טבעי בפיקוח ובצורך באישורים. הגוף המפקח על היצוא הביטחוני בישראל הוא "האגף לפיקוח על היצוא הביטחוני - אפי", שהוקם ביולי 2006 ופועל בהתאם ל"חוק הפיקוח על היצוא הביטחוני" מדצמבר 2007 שהחליף את הטיפול ביצוא הביטחוני באמצעות צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (יצוא ציוד ביטחוני וידע ביטחוני), התשנ"ב 1991. אגף הפיקוח מופקד על ניהול מרשם היצואנים, מתן רישיונות, הדרכת יצואנים, אכיפת החוק ורישוי העיסוק באמצעי הצפנה.³³ האגף הוקם בעקבות דרישת ארצות הברית שטכנולוגיות שלה לא יזלגו. המטרה הייתה למקם את הרישוי והפיקוח תחת קורת גג אחת ולהפריד אותם מסיב"ט העוסק בקידום השיווק.³⁴

ריאיון עם אלי פינקור ראש האגף.
http://www.exportctrl.mod.gov.il/NR/rdonlyres/34EF1A01-E909-4BA3-AE18-CC7379D05C58/0/API_Mydaon_201001.pdf
- 35 אהוד ברק, שר הביטחון, 21.1.2008, תקנות הפיקוח על יצוא ביטחוני (התייעצות עם משרד החוץ בנוגע למתן רישיון יצוא ביטחוני), התשס"ח-2008.
http://www.exportctrl.mod.gov.il/NR/rdonlyres/3F459EA4-5179-4CDD-BC7F-0360561BC84E/0/takanat_mofa.pdf
- 36 Les missions de la DGA, 28.4.2011.
<http://www.defense.gouv.fr/dga/la-dga2/missions/presentation-de-la-direction-generale-de-l-armement>
- 37 DGA, Politique Industrielle, 11.7.2010.